5_20514490

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

(Резолютивная часть решения в порядке ст. 229 АПК РФ)

г. Москва

12.11.2018г.                               Дело № А40-216731/18-5-975

Арбитражный суд г.Москвы

в составе судьи Киселевой Е.Н. единолично

рассмотрев в порядке упрощенного производства, по правилам главы 29 АПК РФ

дело по иску ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛИНА-

ТУР" (ОГРН 1167847112674, ИНН 7805347897, дата регистрации: 29.02.2016, адрес:

198216, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНСКИЙ, ДОМ 128, ЛИТЕР

А, ПОМЕЩЕНИЕ 17Н)

к ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАНОРАМА ТУР"

(ОГРН 1167746501933, ИНН 7709493430, дата регистрации 26.05.2016, место

нахождения: 109029, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА НИЖЕГОРОДСКАЯ, ДОМ 32,

КОРПУС 15, КОМНАТА 25А)

о взыскании долга в сумме 209 375 руб.

Р Е Ш И Л :

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПАНОРАМА ТУР" (ОГРН 1167746501933, ИНН 7709493430) в пользу ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛИНА-ТУР" (ОГРН 1167847112674,

ИНН 7805347897) долг 209 375 (двести девять тысяч триста семьдесят пять) рублей и

7 188 (семь тысяч сто восемьдесят восемь) рублей расходов по оплате госпошлины.

Заявление о составлении мотивированного решения арбитражного суда может

быть подано в течение пяти дней со дня размещения решения, принятого в порядке

упрощенного производства, на официальном сайте арбитражного суда в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления

мотивированного решения арбитражного суда – со дня изготовления решения в полном

объеме.

Судья                                                                                   Киселева Е.Н.